La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue au Dès publication du présent Avis, le Dossier 
d’Appel d’Offres est obtenu à la Cellule des Marchés Publics de la Commune de ZOETELE, contre présentation 
de la quittance de versement d’une somme non remboursable de Trente Cinq Mille (35 000) Francs CFA, 
représentant les frais d’acquisition du Dossier, à la Recette Municipale de ladite Commune. Lors du retrait du 
dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant, le cas échéant leur adresse complète : Boite 
Postale, Téléphone, Fax, E-mail.

[...]

établissement bancaire ou organisme habilité par le Ministre en charge des Finances 

du Cameroun, sauf dispositions contraires prévues par la convention de 

financement ;  

h) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable de 

trente cinq mille Francs (35 000)  Francs CFA  payable à  la Recette Municipale de 

la Commune de ZOETELE d’achat du DAO  

i) Une Attestation de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par l’organisme 

chargé de la régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet de l’Appel